
UCHWAŁA NR XXVIII/806/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2020 r. poz. 713, 1378) oraz w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 875, 782, 1378, Dz. U. z 2018 r. poz. 1722) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Szczecin w 2021 r.: 

1) Kąpielisko śródlądowe „Głębokie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. ppłk. Hieronima 
Kupczyka 2, o przewidywanej maksymalnej liczbie osób kąpiących się 3.500, 

2) Kąpielisko śródlądowe „Dziewoklicz” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Floriana Krygiera, 
o przewidywanej maksymalnej liczbie osób kąpiących się 3.000, 

3) Kąpielisko śródlądowe „Dąbie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Żaglowej 1 o przewidywanej 
maksymalnej liczbie osób kąpiących się 2.500. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres od 15 czerwca 2021 r. 
do 5 września 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D717F6-3F4A-4E46-98D4-9EACCE1549A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


